

---

# ***Jan Funder Holding ApS***

Strandgårdssvinget 4, 2690 Karlslunde

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 25 81 00 31

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 3 /2 2016

Jan Funder  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 8

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Jan Funder Holding ApS  
Strandgårdssvinget 4  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 81 00 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Greve

## Direktion

Jan Funder Sørensen  
Britta de Linde

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Jan Funder Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 98.662, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 94.135.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>98.662</b>	<b>-5.813</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>98.662</b>	<b>-5.813</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.662</b>	<b>-5.813</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>98.662</b></u>	<u><b>-5.813</b></u>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>98.662</u>	<u>-5.813</u>
		<u><b>98.662</b></u>	<u><b>-5.813</b></u>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	104.662	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>104.662</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.662</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>104.662</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-219.135	-317.797
<b>Egenkapital</b>		<b>-94.135</b>	<b>-192.797</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.422	182.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.375	4.375
Anden gæld		0	5.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>198.797</b>	<b>192.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>198.797</b>	<b>192.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>104.662</b>	<b>0</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		



## Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	104.662	0
	<b>104.662</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	372.648	372.648
Kostpris 31. december	372.648	372.648
Værdireguleringer 1. januar	-372.648	-372.648
Nedskrivning negativ indre værdi	104.662	0
Værdireguleringer 31. december	-267.986	-372.648
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>104.662</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jan Funder Sørensen, Transport & Spedition A/S	Greve	500.000	100%	104.662	282.202

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Jan Funder Sørensen, Transport & Spedition A/S.
